

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

26 kwietnia – 02 maja 2021

PONIEDZIAŁEK - 26 kwietnia

18⁰⁰ Za wstawiennictwem św. Marka o dobre urodzaje na polach, w ogrodach i sadach, w intencji rolników, ogrodników i sadowników o zdrowie błogostawieństwo Boże i potrzebne łaski. **(Nabożeństwo o urodzaje).**

WTOREK - 27 kwietnia

16⁰⁰ Do Bożej Op. za pośrednictwem św. Józefa z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, zdrowie i błogostawieństwo Boże w rodzinie Ireny i Teodora Panek i w rodzinach córek.

KOLANOWICE

17³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Szpulak.

ŚRODA - 28 kwietnia

18³⁰ Za + wstawiennictwem Matki Bożej i św. Józefa o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie Sylwii i Rajmunda Jonczyk, w rodzinie córki oraz za + ojca Norberta Komor i rodziców Marię i Pawła Jonczyk.

CZWARTEK - 29 kwietnia - Święto św. Katarzyny Sieneńskiej, dziewicy i dra Kościoła

18³⁰ Za + żonę Gertrudę, czterech szwagrów, szwagierkę Marię oraz do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinach dzieci.

PIĄTEK - 30 kwietnia

18³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Bernarda i Ireny Czopka oraz za ++ rodziców i teściów.

SOBOTA - 01 maja - Wspomnienie św. Józefa Robotnika - Odpust Parafialny

7⁰⁰ Do Matki Bożej Fatimskiej o mocną wiarę i czystość serc dla Dzieci Maryi, Wspólnoty Rycerza Niepokalanej i członków Róż Różańcowych naszej Parafii oraz za ++ członków z tych Wspólnot.

8³⁰ Za + męża Mariana Kazimierczak, ++ ojców Jerzego Kazimierczak i Edwarda Bielak, ++ dziadków i ++ z pokrewieństwa z obu stron oraz za dusze w czyśćcu cierpiące.

10³⁰ Za Parafian o potrzebne łaski, błogostawieństwo Boże i zdrowie. (Suma Odpustowa).

15⁰⁰ Nabożeństwo ku czci św. Józefa.

KOLANOWICE

17⁰⁰ Za + Eugenię Nikodem w 30-ty dzień po śmierci.

V NIEDZIELA WIELKANOCNA - 02 maja

7⁰⁰ Za + Józefa Michalczyk, rodziców Lotko i Michalczyk, rodzeństwo z obu stron oraz o zdrowie i opiekę Bożą w rodzinie Michalczyk i w rodzinie córki.

8³⁰ Za + męża i ojca Gerharda Morawiec, ++ rodziców Konieczko i Morawiec i ++ z pokrewieństwa.

10³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Mireli i Piotra Kotula oraz do Anioła Stróżą i M.Bożej o dary Ducha Świętego i zdrowie dla rocznego dziecka Anny i rodziców chrzestnych.

15⁰⁰ Nabożeństwo Majowe.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. Dzisiejsza Niedziela Dobrego Pasterza rozpoczyna 58 Tydzień Modlitw o Powołania do Służby w Kościele
2. Nabożeństwa majowe zawsze po mszy św.
3. W tym tygodniu przypada 1-sza sobota miesiąca. W tym dniu przypada nasz Odpust Parafialny ku czci św. Józefa Robotnika. Słowo Boże wygłosi i Sumie Odpustowej przewodniczyć będzie O. Zenon, franciszkanin z Góry św. Anny.
4. W czwartek o godz. 16.30 spotkanie dzieci 1-szo komunijnych w kościele.
5. Zapowiedzi: Katarzyna Wróbel z Kolanowic i Florian Smolin z Prószkowa - zap. I

PORZĄDEK NABOŻEŃSTW

03 – 09 maja 2021

PONIEDZIAŁEK - 03 maja - Uroczystość Najświętszej Maryi Panny, Królowej Polski

18³⁰ Za + Helenę Ful w 30-ty dzień po śmierci.

WTOREK - 04 maja - Wspomnienie św. Floriana

16⁰⁰ O nawrócenie grzeszników.

KOLANOWICE

17³⁰ Za + Alfreda Komor i za żyjących i ++ członków Róży Różańcowej Adeli Seget

ŚRODA - 05 maja

18³⁰ Za + męża Gerarda Pielawa, teściów Dorotę i Pawła Pielawa, rodziców Helenę i Jana Wiench, szwagierkę Urszulę, bratanicę Karinę i szwagra Wilhelma Leś.

CZWARTEK - 06 maja - Święto św. Apostołów Filipa i Jakuba

18⁰⁰ Nabożeństwo Majowe.

18³⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Ireny Skiba oraz za dusze w czyścicu cierpiące.

PIĄTEK - 07 maja

18³⁰ Za + męża i ojca Joachima Bartyla, ++ rodziców z obu stron i dusze w czyścicu cierpiące.

SOBOTA - 08 maja - Uroczystość św. Stanisława, biskupa i męczennika

8⁰⁰ Za + Konrada Śmieja w 1-szą rocz. śmierci, siostrę Adelajdę, Józefa Kohlbrenner i ++ rodziców z obu stron.

13⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie dla Marty i Hermana Słowik z ok. 50-tej rocz. ślubu i w intencji dzieci z rodzinami.

15⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze, błogostawieństwo Boże i zdrowie z ok. 80-tej rocz. urodzin Edeltraudy Baron oraz za + męża, ojca i dziadka Jerzego Baron.

KOLANOWICE

14⁰⁰ Ślub: Katarzyna Wróbel i Florian Smolin, oraz za roczne dziecko Małgorzatę Urszulę Smolin.

17⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za kolejny rok małżeństwa Katarzyny i Mariusza Ładyga z prośbą o Boże błogostawieństwo i zdrowie dla małżonków, ich dzieci, dzieci chrzestnych, rodzeństwa, rodziców i dziadków z obu stron.

VI NIEDZIELA WIELKANOCNA - 09 maja

7⁰⁰ Do Bożej Op. z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze błogostawieństwo Boże i zdrowie w rodzinach Król, Cebula i Urbanek oraz za ++ rodziców Lucję i Gerharda Meier, Stefanię i Gotfryda Krol.

8³⁰ Do Bożej Op. M.B.N.P. i św. Józefa z podziękowaniem za o trzymane łaski z prośbą o dalsze, zdrowie i Boże błogostawieństwo w dniu urodzin i dla całej rodziny.

10³⁰ Za + Jadwigę Jakusz w 30-ty dzień po śmierci oraz za ++ z rodzin Jakusz i Piechaczek.

15⁰⁰ Nabożeństwo majowe.

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

1. W tym tygodniu przypada 1-szy czwartek i piątek miesiąca. W czwartek nabożeństwo majowe wyjątkowo przed mszą św.
2. W czwartek o godz. 16.30 pierwsza spowiedź dzieci przystępujących do 1-szej komunii świętej.
3. W piątek do południa odwiedziny chorych zapisanych na ostatniej liście. Chorych można jeszcze zapisać w kancelarii, w zakrystii bądź telefonicznie.
4. W przyszłą niedzielę a w Kolanowicach w sobotę, młodzież naszej parafii przeprowadzi zbiórkę pieniędzy na Dobre Hospicjum dla dzieci w Opolu o nazwie „Pola nadziei”.
5. Zapowiedzi: Katarzyna Wróbel z Kolanowic i Florian Smolin z Prószkowa - zap. II